privilegiis immunitatibus libertatibus ad easdem spectantibus et pertinentibus

Cuiquidem vicecomiti in hac parte antedicto prefatus Adamus Richie pre-

positus Gulielmus Cuninghame et Joannes Stewart ballivi Donnaldus Smyth

decanus gilde et Jacobus Makadame thesaurarius pro se ipsis ac nomine quo

supra dictum preceptum sasine reverentia qua decuit presentarunt Ipsum

requirendo pro debita executione eiusdem facienda Quiquidem vicecomes

in hac parte idem preceptum sasine in manibus suis accepit ac nobis notariis

publicis subscriptis perlegendum et in vulgari exponendum tradidit Cuius-

quidem precepti sasine tenor sequitur et est talis Jacobus Dei gratia

(etc., as in No. 33, supra). Sic subscribitur Sasina ut a tergo All. Wylie

Post cuiusquidern precepti sasine preinserti perlecturam et in vulgari

expositionem prefatus Joannes Lokhert de Bar vicecomes in hac parte

antedictus virtute eiusdem suique vicecomitatus officii sibi in hac parte

incumbentis statum sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totius et integri predicti burgi de Air cum omnibus et

singulis terris baroniis molendinis mulcturis libero portu custumis piscariis

aunuis redditibus officiis vicecomitatus et justiciarie pacis cum omnibus

privilegiis immunitatibus et libertatibus ad easdem spectantibus et perti-

nentibus prefatis preposito ballivis decano gilde et thesaurario dicti burgi

ibidem personaliter presentibus et acceptantibus pro se ipsis ac nomine et

vice ceterorum consulium et communitatis eiusdem burgi presentibus et

futuris per deliberationem terre et lapidis fundi dictarum terrarum ad eundem

burgum spectantium ut moris est et in talibus fieri consuetum secundum

formam et tenorem dicti precepti sasine in omnibus punctis dedit tradidit

contulit pariterque et cum eflectu deliberavit nemine reclamante seu con-

tradicente Super quibus omnibus et singulis dictus Adamus Richie pre-

positus Gulielmus Cuningbame et Joannes Stewart ballivi Donnaldus Smyth

decanus gilde et Jacobus Makadame thesaurarius dicti burgi de Air pro

seipsis ac nomine et vice ceterorum consulium et communitatis eiusdem

burgi a nobis notariis publicis subscriptis petierunt hoc presens publicum

instrumentum unum seu plura Acta erant hec apud crucem foralem dicti

burgi bora deciina matutina sub annis die mense regnisque regis respective
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antedictis Presentibus ibidem Gulielmo Cuningbame juniore de Polqubarne

Joanne Luif in Newtonn Gulielmo Young ibidem Joanne Stenestown ibidem